
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 16  

села Томузловского Буденновского района»   
356832 село Томузловское переулок Артезианский,10 

Тел/факс 8(86559)95-4-33 

E-mail: school-16-26rus@yandex.ru 

ОКПО 51982878, ОГРН 1022603228592, 

ИНН/КПП 2624024510/262401001 

                                                                          

                                                                       

                                                                   П Р И К А З  

 

от 5 сентября 2023 года                                                                   № 153 ОД 
 

О проведении  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2023/24  учебном году 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 

(зарегистрированным в Министерстве юстиции Российской Федерации 21 

января 2014 года №31060) с учетом изменений, утвержденных приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 марта 

2015 года № 249 (зарегистрированным в Министерстве юстиции 

Российской Федерации 7 апреля 2015 года № 36743), планом работы 

управления образования на 2023-2024 учебный год и на основании 

приказа управления образования АБМО от 05сентября 2023 года  № 503 

ОД 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию, проведение и 

обеспечение конфиденциальности школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023/24 учебном году в МОУ СОШ №16 с. 

Томузловского  Карабельникову Н.В., заместителя директора по УВР. 

2. Карабельниковой Н.В.: 



 
 

 

 

 

 



                                                                                           Приложение 1  

                                                                              к приказу МОУ СОШ №16 

с. Томузловского                                                                                

                                                                              от 05 сентября 2023г.  

№ 146.2  ОД 

 

 

Список дежурных  

в аудитории и вне аудитории во время проведения школьного этапа   

всероссийской олимпиады школьников  

 

_Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №16 села Томузловского Буденновского 

района» Ставропольского края 
( полное наименование) 

 
№ 

п/

п 

Дата 

проведени

я 

олимпиад

ы 

Предмет Номер 

аудитор

ии 

Ф.И.О. 

дежурног

о 

Занимаема

я 

должность 

Дежурный 

в 

аудитории

/ 

дежурный 

вне 

аудитории 

1.  18.09.2023 Русский язык 31 Поделякина 

М.В. 
библиотекарь дежурный 

вне 

аудитории 

Чеснокова 

С.П. 
лаборант дежурный 

вне 

аудитории 

Гудым Е.В. Педагог-орган

изатор 
дежурный в 

аудитории 
Штефко 

Т.Ю. 
Педагог 

дополнительно

го образования 

дежурный в 

аудитории 

2.  20.09.2023 География 30 Поделякина 

М.В. 
библиотекарь дежурный 

вне 

аудитории 

Чеснокова 

С.П. 
лаборант дежурный 

вне 

аудитории 

Гудым Е.В. Педагог-орган

изатор 
дежурный в 

аудитории 
Штефко 

Т.Ю. 
Педагог 

дополнительно

го образования 

дежурный в 

аудитории 



3.  21.09.2023 История 30 Поделякина 

М.В. 
библиотекарь дежурный 

вне 

аудитории 

Чеснокова 

С.П. 
лаборант дежурный 

вне 

аудитории 

Гудым Е.В. Педагог-орган

изатор 
дежурный в 

аудитории 
Штефко 

Т.Ю. 
Педагог 

дополнительно

го образования 

дежурный в 

аудитории 

4.  22.09.2023 Обществознание 30 Поделякина 

М.В. 
библиотекарь дежурный 

вне 

аудитории 

Чеснокова 

С.П. 
лаборант дежурный 

вне 

аудитории 

Гудым Е.В. Педагог-орган

изатор 
дежурный в 

аудитории 
Штефко 

Т.Ю. 
Педагог 

дополнительно

го образования 

дежурный в 

аудитории 

5.  25.09.2023 Литература 30 Поделякина 

М.В. 
библиотекарь дежурный 

вне 

аудитории 

Чеснокова 

С.П. 
лаборант дежурный 

вне 

аудитории 

Гудым Е.В. Педагог-орган

изатор 
дежурный в 

аудитории 
Штефко 

Т.Ю. 
Педагог 

дополнительно

го образования 

дежурный в 

аудитории 

6.  27.09.2023 Технология 30 Поделякина 

М.В. 
библиотекарь дежурный 

вне 

аудитории 

Чеснокова 

С.П. 
лаборант дежурный 

вне 

аудитории 

Гудым Е.В. Педагог-орган

изатор 
дежурный в 

аудитории 
Штефко 

Т.Ю. 
Педагог 

дополнительно

го образования 

дежурный в 

аудитории 

7.  28.09.2023 Экология 30 Поделякина 

М.В. 
библиотекарь дежурный в 

аудитории 
Чеснокова 

С.П. 
лаборант дежурный в 

аудитории 
Гудым Е.В. Педагог-орган

изатор 
дежурный 

вне 



аудитории 

Штефко 

Т.Ю. 
Педагог 

дополнительно

го образования 

дежурный 

вне 

аудитории 

8.  29.09.2023 ОБЖ 30 Поделякина 

М.В. 
библиотекарь дежурный в 

аудитории 
Чеснокова 

С.П. 
лаборант дежурный в 

аудитории 
Гудым Е.В. Педагог-орган

изатор 
дежурный 

вне 

аудитории 

Штефко 

Т.Ю. 
Педагог 

дополнительно

го образования 

дежурный 

вне 

аудитории 

9.  11.10.2023 Английский язык 30 Поделякина 

М.В. 
библиотекарь дежурный в 

аудитории 
Чеснокова 

С.П. 
лаборант дежурный в 

аудитории 
Гудым Е.В. Педагог-орган

изатор 
дежурный 

вне 

аудитории 

Штефко 

Т.Ю. 
Педагог 

дополнительно

го образования 

дежурный 

вне 

аудитории 

10.  20.10.2023 Физическая 

культура 

31 Поделякина 

М.В. 
библиотекарь дежурный в 

аудитории 
Чеснокова 

С.П. 
лаборант дежурный в 

аудитории 
Гудым Е.В. Педагог-орган

изатор 
дежурный 

вне 

аудитории 

Штефко 

Т.Ю. 
Педагог 

дополнительно

го образования 

дежурный 

вне 

аудитории 

11.  26.09.2023 Физика 30 Поделякина 

М.В. 
библиотекарь дежурный в 

аудитории 
Чеснокова 

С.П. 
лаборант дежурный в 

аудитории 
Гудым Е.В. Педагог-орган

изатор 
дежурный 

вне 

аудитории 

Штефко 

Т.Ю. 
Педагог 

дополнительно

го образования 

дежурный 

вне 

аудитории 

12.  10.10.2023 Биология 31 Поделякина 

М.В. 
библиотекарь дежурный в 

аудитории 
Чеснокова 

С.П. 
лаборант дежурный в 

аудитории 
Гудым Е.В. Педагог-орган

изатор 
дежурный 

вне 



аудитории 

Штефко 

Т.Ю. 
Педагог 

дополнительно

го образования 

дежурный 

вне 

аудитории 

13.  03.10.2023 Химия 31 Поделякина 

М.В. 
библиотекарь дежурный в 

аудитории 
Чеснокова 

С.П. 
лаборант дежурный в 

аудитории 
Гудым Е.В. Педагог-орган

изатор 
дежурный 

вне 

аудитории 

Штефко 

Т.Ю. 
Педагог 

дополнительно

го образования 

дежурный 

вне 

аудитории 

14.  05.10.2023 Астрономия 30 Поделякина 

М.В. 
библиотекарь дежурный в 

аудитории 
Чеснокова 

С.П. 
лаборант дежурный в 

аудитории 
Гудым Е.В. Педагог-орган

изатор 
дежурный 

вне 

аудитории 

Штефко 

Т.Ю. 
Педагог 

дополнительно

го образования 

дежурный 

вне 

аудитории 

15.  17.10.2023 Математика 31 Поделякина 

М.В. 
библиотекарь дежурный в 

аудитории 
Чеснокова 

С.П. 
лаборант дежурный в 

аудитории 
Гудым Е.В. Педагог-орган

изатор 
дежурный 

вне 

аудитории 

Штефко 

Т.Ю. 
Педагог 

дополнительно

го образования 

дежурный 

вне 

аудитории 

16.  24.10.2023 Информатика  30 Поделякина 

М.В. 
библиотекарь дежурный в 

аудитории 
Чеснокова 

С.П. 
лаборант дежурный в 

аудитории 
Гудым Е.В. Педагог-орган

изатор 
дежурный 

вне 

аудитории 

Штефко 

Т.Ю. 
Педагог 

дополнительно

го образования 

дежурный 

вне 

аудитории 

 
 

Исполнитель: Карабельникова Н.В.,тел.89188062932 

 


